
 
UCHWAŁA NR 52.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 
 Na podstawie  art. 257 pkt  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.180,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.180,00 
zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 19.180,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 3 184 262,00 19 180,00

Przedszkola specjalne 246 424,00 19 180,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 19 180,00

Organ 0,00 19 180,00

75 283 016,00 19 180,00Razem: 75 302 196,00

80105 265 604,00

19 180,00

19 180,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 52.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.05.2018 r.

Rozdział Po zmianie
3 203 442,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 17 490 707,00 19 180,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 681 616,00 101 238,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 843 872,00 84 430,00

SOSW 1 843 872,00 84 430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 337 872,00 14 740,00

SOSW 337 872,00 14 740,00

Składki na Fundusz Pracy 47 360,00 2 068,00

SOSW 47 360,00 2 068,00

Przedszkola specjalne 853 115,00 57 170,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 346,00 51 062,00

SOSW 417 346,00 51 062,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 73 222,00 5 332,00

SOSW 73 222,00 5 332,00

Składki na Fundusz Pracy 10 264,00 776,00
SOSW 10 264,00 776,00
Gimnazja specjalne 536 277,00 - 37 990,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 387,00 - 31 882,00
SOSW 374 387,00 - 31 882,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 68 634,00 - 5 332,00
SOSW 68 634,00 - 5 332,00
Składki na Fundusz Pracy 9 630,00 - 776,00

SOSW 9 630,00 - 776,00

Szkoły zawodowe specjalne 781 997,00 - 101 238,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 045,00 - 84 430,00
SOSW 513 045,00 - 84 430,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 100 367,00 - 14 740,00
SOSW 100 367,00 - 14 740,00

4110 85 627,00
85 627,00

4010 428 615,00
428 615,00

8 854,00

80134 680 759,00

4120 8 854,00

4110 63 302,00
63 302,00

4010 342 505,00
342 505,00

11 040,00
80111 498 287,00

78 554,00

4120 11 040,00

468 408,00

4110 78 554,00

80105 910 285,00

4010 468 408,00

4120 49 428,00

49 428,00

4110 352 612,00

352 612,00

4010 1 928 302,00

1 928 302,00

17 509 887,00

80102 2 782 854,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.05.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Składki na Fundusz Pracy 12 800,00 - 2 068,00

SOSW 12 800,00 - 2 068,00

852 Pomoc społeczna 18 071 253,00 0,00

Domy pomocy społecznej 16 400 299,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 849 190,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 190 333,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 8 940,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 2 000,00 1 000,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 79 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 9 000,00

PCPR 12 000,00 - 9 000,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 9 000,00

PCPR 36 000,00 9 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 141 569,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 325 105,00 0,00

Zakup usług pozostałych 52 667,00 33,00

Powiatowy Urząd Pracy 52 667,00 33,00

Podatek od nieruchomości 7 929,00 - 33,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 929,00 - 33,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 949 944,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 321 466,00 86 730,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 673,00 72 330,00

SOSW 738 673,00 72 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 131 072,00 12 628,00

SOSW 131 072,00 12 628,00

Składki na Fundusz Pracy 18 392,00 1 772,00

SOSW 18 392,00 1 772,00

4120 20 164,00

20 164,00

4110 143 700,00

143 700,00

811 003,00

85403 1 408 196,00

4010 811 003,00

7 896,00

2 949 944,00

52 700,00

4480 7 896,00

85333 2 325 105,00

4300 52 700,00

45 000,00

3 141 569,00

3 000,00

4300 45 000,00

85220 79 500,00

4170 3 000,00

4280 9 940,00

3 000,00

4210 848 190,00

189 333,00

18 071 253,00

85202 16 400 299,00

4120 10 732,00

10 732,00



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 373 691,00 - 86 730,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 670,00 - 72 330,00

SOSW 106 367,00 - 72 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 631,00 - 12 628,00

SOSW 19 580,00 - 12 628,00

Składki na Fundusz Pracy 7 217,00 - 1 772,00

SOSW 2 740,00 - 1 772,00

855 Rodzina 6 129 702,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 627 609,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 235 840,00 - 6 000,00

PCPR 235 840,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 051,00 3 000,00

PCPR 13 051,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 3 000,00

PCPR 45 000,00 3 000,00

81 016 562,00 19 180,00

48 000,00

Razem: 81 035 742,00

16 051,00

4300 48 000,00

229 840,00

4210 16 051,00

85508 2 627 609,00

4170 229 840,00

968,00

6 129 702,00

6 952,00

4120 5 445,00

34 037,00

4110 40 003,00

85404 286 961,00

4010 215 340,00


